（別添）
番　　　　　　　号
令和　　年　月　日

青森県農林水産部総合販売戦略課長　殿

住　　　所
事業主体名
代表者氏名　　　　　　　　　　印

令和２年度青森県あおもり産品販売促進緊急対策事業実施計画書

　このことについて、事業を実施したいので、下記のとおり事業実施計画書を提出します。

記

１　事業応募者の概要
	応募団体名

	代表者名

	担当者名

	所在地
	〒

	電話

	ＦＡＸ

	対象品目

	新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う影響の実態について

	新型コロナウイルス感染症による販売額の減少等、影響の状況を具体的な数値で表すこと。

２　事業の内容 （対象品目：　　　　　　）
事業計画
	区分
	事業に要する
経費(円)
	実　　施　　事　　項
	実施効果
	備考

	実施時期
	実施場所
	実施内容

	合　　計
	事業費

	補助金

記入上の注意事項
（１）「事業に要する経費」は実施項目ごとに記入し、「実施内容」には実施項目ごとに事業費の積算根拠を記入すること。（積算は別紙可）
[bookmark: _GoBack]（２）サイズはＡ４判又はＡ３判で作成すること。